
 

D o d a t o k         č. 7/2016 

k VZN č. 1/2008 o určení výšky príspevku na čiastočnú úhradu nákladov 

v školách 

a školských zariadeniach 
 

 

 

Obecné zastupiteľstvo vo Vinohradoch nad Váhom v zmysle §6 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov, §6 ods.24 zákona č.596/2003 Z.z. o štátnej správe v školstve 

a školskej samospráve v znení neskorších predpisov a zákona č. 245/2008 Z.z. o výchove a vzdelávaní 

(školský zákon) a o zmene a doplnení niektorých zákonov sa uznieslo na dodatku č.7/2016 k VZN  

č. 1/2008 o určení výšky príspevku na čiastočnú úhradu nákladov v školách a školských zariadeniach 

a jeho dodatku č. 6/2012, v ktorom 

 

 

 

 

 

 Čl.2  bod 1 sa mení nasledovne: 

 

 

 

Výška mesačného príspevku na čiastočnú  úhradu nákladov na činnosti školského klubu detí je 10,00 

EUR 

 

 

 

Tento dodatok k  VZN č. 1/2008 o určení výšky príspevku na čiastočnú úhradu nákladov v školách 

a školských zariadeniach nadobúda účinnosť dňom 01.09.2016 

 

Schválené uznesením Obecného zastupiteľstva vo Vinohradoch nad Váhom číslo 38/2016 konané   

dňa 27. 06.2016 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vinohrady nad Váhom       27.06.2016     Ing. Eva Hanusová v.r.  

             starostka obce 

Vyvesené:            13.07.2016 

Zvesené:      


